
10)Usnesení ze zasedání č.1/2018 zastupitelstva obce Stražisko,  

                             konaného dne 15.11.2018 
Zastupitelstvo obce schvalovalo: 

-Zastupitelstvo obce Stražisko určilo ověřovateli zápisu p Martina Crhonka a p.Pavla Busolína   a 

zapisovatelkou zápisu p.Dagmar Komárkovou. 

Výsledek hlasování:                                    Pro: 8                            Proti: 0                   Zdržel se: 0 

Usnesení č.1 bylo přijato. 

-Zastupitelstvo obce Stražisko jednohlasně schválilo program zasedání. 

Výsledek hlasování:                                    Pro: 8                            Proti: 0                   Zdržel se: 0 

Usnesení č.2 bylo přijato. 

-Zastupitelstvo obce Stražisko schválilo členy finančního, kontrolního a kulturního výboru a výši jejich 

odměn (250,- Kč/měsíc s kvartálním vyplácením). Dále schválilo odměnu místostarosty obce p. 

Crhonka Martina ( 3 000,-Kč /měsíc) a odměny ostatních zastupitelů (250,-Kč/měsíc). 

 Výsledek hlasování:                                    Pro: 8                            Proti: 0                   Zdržel se: 0 

Usnesení č.3 bylo přijato. 

-Zastupitelstvo obce Stražisko schválilo zástupce do sdružení, ve kterých je naše obec členem. 

Výsledek hlasování:                                    Pro: 8                            Proti: 0                   Zdržel se: 0 

Usnesení č.4 bylo přijato. 

-Zastupitelstvo obce Stražisko schválilo úpravu smlouvy o zřízení věcného břemene pro E.ON. 

Výsledek hlasování:                                   Pro: 8                            Proti: 0                    Zdržel se: 0 

Usnesení č. 5 bylo přijato.  

-Zastupitelstvo obce Stražisko schválilo zrušit výběrové řízení na elektromobil, dotaci odmítnout a 

elektromobil nekupovat. 

Výsledek hlasování:   Pro: 7          Proti: 0  Zdržel se: O.Pospíšil 

Usnesení č. 6 bylo přijato. 

-Zastupitelstvo obce Stražisko schválilo zvýšení ceny za balíček na Mikuláše z 60,-Kč na 80,-Kč/dítě a 

zvýšit cenu za balíček pro jubilanty z 400,-Kč na 500,-Kč, aby se srovnala s cenou hodin, které se také 

jubilantům dávají.  

Výsledek hlasování:   Pro: 8        Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 7 bylo přijato.    

Zastupitelstvo obce bere  na vědomí: 

-Informaci o tom, že dne 4.12.2018 proběhne v sokolovně beseda občanů s projektanty, týkající se 

připravované kanalizace v obci. 

-Výpověď p. Kána St. z pracovního poměru na vlastní žádost dohodou  k 31.10.2018. 

- Rekapitulaci akcí, které úspěšně proběhly – TRYZNA, Beseda s důchodci. 

- Příští termín veřejného zasedání- čtvrtek dne 6.12.2018. 

Zastupitelstvo obce ukládá: 

-Zabezpečení zídky kolem rybníka, která je v havarijním stavu. 

        Zajistí: p. starostka 

        Termín: co nejdříve   

-Úklid skládku zeminy v prostorách bývalého mlýna. 

        Zajistí: p. starostka 

        Termín: co nejdříve 

-Oprava rozhlasu na Horním Růžově a v Malenách u splavu.   

        Zajistí: p .starostka 

        Termín: co nejdříve 

-Dořešit likvidaci odpadů s chataři na příští rok. 

        Zajistí: kancelář OÚ 

        Termín: co nejdříve 



Zapisovatel: p.Dagmar Komárková                                                         Mgr.Markéta Dvořáková 

                                                                                                                       starostka obce       

Ověřovatelé: p.Martin Crhonek  

                         p.Pavel Busolín 

 

 

Ve Stražisku dne:16 11. 2018 

          

 

 

 

 


